
 

         

   

V Brně, dne 23. 2. 2022 

 

Vážená paní/Vážený pane …,   

gratuluji Vám k úspěšnému pohovoru a nabízím pracovní pozici na Masarykově univerzitě za těchto 

podmínek: 

Název pracovního místa: xxxxxxx 

Smlouva: Pracovní poměr na dobu určitou do 31. 3. 2023 se zkušební dobou 3 

měsíce, úvazek 1,0. V případě oboustranně úspěšného vyhodnocení 

prvního roku spolupráce pak možné prodloužení pracovní smlouvy na 

další období. 

Nástupní mzda:  30 000 Kč hrubého měsíčně (mzdové složky jsou mzdový tarif, osobní 

ohodnocení).  

Finanční benefity: Nenároková roční odměna na základě splněných cílů až do výše jedné 

měsíční mzdy.  

Zaměstnanecké benefity: 30 dní dovolené v kalendářním roce 

 Příspěvek na stravování 

    Příspěvek na penzijní připojištění 

    Příspěvek na očkování proti klíšťové encefalitidě a proti chřipce 

    Karta MULTISPORT, zvýhodněné cvičební lekce na FSpS MU 

    Zvýhodněný tarif u mobilního operátora 

    Vstup zdarma do všech univerzitních knihoven 

Microsoft Office zdarma do soukromých zařízení 

 Home Office 

 Možnost zahraniční stáže 

Odborné a další vzdělávání, vzdělávání prostřednictvím portálu Seduo 

Technické vybavení:  Notebook, standardní kancelářské vybavení 

Nástupní termín:  1. 4. 2022 

Tato nabídka je závazným návrhem základních podmínek budoucího pracovního poměru ve smyslu 

návrhu smlouvy o budoucí pracovní smlouvě. V případě Vaší akceptace Vám bude následně 

předložena pracovní smlouva a mzdový výměr.  

 

Prosím o Vaše vyjádření do 24. 2. 2022 k výše uvedené nabídce s tím, že si dovolujeme předem vyloučit 

přijetí této nabídky s dodatkem či odchylkou. V takovém případě bychom takové vyjádření považovali 

za nový návrh z Vaší strany.   

 

V případě jakýchkoliv dotazů či připomínek kontaktujte Ing. Evu Karkoškovou. 

 

S přátelským pozdravem  

Ing. Eva Karkošková 

Vedoucí personálního oddělení  

Ekonomicko-správní fakulta MU 


